A magyarorszagi megyei versenyfelel6sok névsora

2018/2019.
A megye neve A versenyfelelds neve Az intézmény neve, cime Munkahglyl Imélcim
telefonszam
el . Szegedi Pedagogiai Oktatési Kozpont | 70/902-9084
Béacs-Kiskun megye | Huszta Péter 6724 Szeged, Kossuth L. sgt. 52. 1/374-2181 huszta.peter@oh.gov.hu
s Pécsi Pedagogiai Oktatasi Kozpont :
Baranya megye Csiszar Eva 7626 Pécs, Egyetem u. 2. 96/613-439 |csiszar.eva@oh.gov.hu
) Békéscsabai Pedagogiai Oktatasi
Békés megye Katona Agnes Kozpont 66/530-214 |katona.agnes@oh.gov.hu
5600 Békéscsaba, Kiss Erné u. 3.
Borsod-Abadi- Miskolci Pedagogiai Oktatasi
] Horvath Gergely Kozpont 96/613-439 | horvath.gergelymarton@oh.gov.hu

Zemplén megye

3527 Miskolc, Selyemrét u. 1.

Csongrad megye

Huszta Péter

Szegedi Pedagogiai Oktatéasi Kézpont
6724 Szeged, Kossuth L. sgt. 52.

70/902-9084
1/374-2181

huszta.peter@oh.gov.hu

Fejér megye

Sagi Agnes
Szab6 Alida

Székesfehérvari Pedagogiai Oktatasi
Kdzpont

8000 Székesfehérvar, Rakoczi at 1.
(Panorama Office I11. emelet)

30/682-2518

sagi.agnes@oh.gov.hu
szabo.alida@oh.gov.hu

Gyér-Moson-Sopron
megye

Gesztesi-Gross Péter

Gy6ri Pedagdgiai Oktatasi Kézpont
9022 Gy0r, Tiirr Istvan u. 5.

30/682-2393

gesztesi-gross.peter@oh.gov.hu

Debreceni Pedagdgiai Oktatasi

Hajda-Bihar megye | Dienes Erika Kozpont 52/536-584 |versenyek.pokdebrecen@oh.gov.hu
4029 Debrecen, Monti ezredes u. 7.
Heves megye Nagy Ildiko ?If?g’](;:)PEeg:rgosgzl\zi:)g;;'slitgstlzléozpont 36/511-521 |nagy.ildiko@oh.gov.hu
Jasz-Nagvkun- Szolnoki Pedagdgiai Oktatasi
9y Téta Timea Kozpont 96/613-408 |tota.timea@oh.gov.hu

Szolnok megye

5000 Szolnok, Maria u. 19.

Koméarom-Esztergom
megye

Szekeresné Mészaros
Hedvig

Gyori Pedagogiai Oktatasi Kozpont
9022 Gydr, Tiirr Istvan u. 5.

30/682-2402

szekeresnemeszaros.hedvig@oh.gov.hu
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Nograd megye

Té6th Beata

Salgotarjani Pedagdgiai Oktatasi
Kdzpont
3100 Salgétarjan, Ruhagyari u. 9.

32/422-475
30/6822-329

versenyek.poksalgotarjan@oh.gov.hu

Oktatasi Hivatal
Budapesti Pedagogiai Oktatasi

Pest megye Bordané Kovacs Zita Kozpont 1/374-2142 |bordane.kovacs.zita@oh.gov.hu
1088 Budapest, Vas u. 8.
Kaposvari Pedagogiai Oktatasi

Somogy megye Kalman Erika Kozpont 70/684-5841 | kalman.erika@oh.gov.hu

7400 Kaposvar, Szanté u. 19.

Szabolcs-Szatmar-
Bereg megye

Szantd Anett Kitti

Nyiregyhazi Pedag6giai Oktatasi
Kdzpont
4400 Nyiregyhaza, Egyhaz u. 13.

30/626-8701

szanto.anett.kitti@oh.gov.hu

Kaposvari Pedagogiai Oktatasi

Tolna megye Kélman Erika Kozpont 70/684-5841 | kalman.erika@oh.gov.hu
7400 Kaposvar, Szanté u. 19.
Zalaegerszegi Pedagdgiai Oktatasi

Vas megye Laszl6 Edina Kozpont 70/902-9073 | laszlo.edina@oh.gov.hu
8900 Zalaegerszeg, Kinizsi u. 74.

) Székesfehérvari Pedagdgiai Oktatasi
) Sagi Agnes Kozpont sagi.agnes@oh.gov.hu

Veszprem megye 1,06 Alida 8000 Székesfehérvar, Rakoczi at 1. | 2008272518 | o aho alida@oh.gov.hu
(Panorama Office I11. emelet)
Zalaegerszegi Pedagogiai Oktatéasi

Zala megye Laszl6 Edina Kodzpont 70/902-9073 | laszlo.edina@oh.gov.hu

8900 Zalaegerszeg, Kinizsi u. 74.
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